

Chcesz wyjechać do pracy czy na studia za granicę? A może chcesz zdobyć wymarzoną pracę w Polsce, ale pracodawca wymaga potwierdzonej certyfikatem znajomości języka angielskiego? Nieważne jaka jest Twoja odpowiedź. Przyjdź do nas na kursy grupowe i przekonaj się, że nauka języków obcych może uzależniać, a jej rezultaty szybko przynoszą wiele korzyści.

Szkoła Języków Obcych „**Oxford Learning Centre**” w Centrum Wrocławia

zaprasza na

KURSY GRUPOWE I INDYWIDUALNE DLA FIRM

(JĘZYK ANGIELSKI, NIEMIECKI, HISZPAŃSKI, ROSYJSKI)

NASZA OFERTA ”KIERUNEK: SUKCES”:

Oferujemy grupowe i indywidualne kursy, które są regularnie monitorowane pod względem skuteczności i satysfakcji klienta. Pracujemy na zasadzie partnerstwa, by wspólnie osiągnąć sukces i zapewnić rozwój umiejętności pracowników w Twojej firmie.

Nasi lektorzy mają doświadczenie w prowadzeniu kursów dla firm, są pełni entuzjazmu i zawsze świetnie przygotowani do zajęć.

Koszt zajęć:

- z polskim lektorem – 65 zł (brutto) za godzinę lekcyjną
- z native speakerem – 75 zł (brutto) za godzinę lekcyjną

Oferujemy zniżkę w przypadku, gdy firma decyduje się zapłacić z góry za pakiet godzin. Skontaktuj się z nami, by otrzymać indywidualną ofertę!

W cenie:

- godzinne konwersacje dla wszystkich kursantów raz w tygodniu

Terminy kursów dla firm:

Do negocjacji, przez cały rok

Prosimy o kontakt e-mailowy, telefoniczny lub osobisty w celu uzgodnienia dogodnego terminu

Zapraszamy do odwiedzenia naszej szkoły, która znajduje się w samym **Centrum Wrocławia** – 5 minut do Rynku i Galerii Dominikańskiej, 20 minut pieszo do Dworca Głównego.



Zapraszamy do polubienia **„Oxford Learning Centre” we Wrocławiu na Facebooku**, gdzie codziennie zdobędziesz nową porcję wiedzy o języku angielskim całkowicie za darmo, jak również zapoznasz się z najnowszymi ofertami kursów. Niebawem ruszymy także z pierwszymi konkursami z nagrodami. Śledźcie nas na bieżąco, lajkujcie, udostępniajcie i polecajcie swoim znajomym:

<https://www.facebook.com/Oxford-Learning-Centre-552185041464735/>

Już niebawem ruszy także nowa odsłona strony internetowej **„Oxford Learning Centre” - najlepszej szkoły językowej w samym centrum Wrocławia!**